ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№122478-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«22» ноября 2018 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола:
	«22» ноября 2018 г.

	Плановая стоимость:
	1 336 228,48 руб. без НДС, № лота 720.18.00456

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Реестровый номер
	31807110549, ИР811068

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах в электронном виде на право заключения договора на «Техническое обслуживание и ремонт крановых путей для Пермской ГРЭС".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытые конкурентные переговоры  было представлено 1 (одно) предложение на участие в открытых конкурентных переговорах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах: «22» ноября 2018г. в 09:00 (время московское).  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах: https://irao.tektorg.ru.

В конвертах обнаружено:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытых конкурентных переговорах
	Общая цена предложения на участие в открытых конкурентных переговорах

	1
	2
	3

	1.
	ООО «Контур»

(614068, Российская Федерация, Пермский край, Пермь, Пермь, Дзержинского, д.47, литер Б1
ИНН 5905038105, КПП 590301001)
	Дата и время регистрации заявки:

21.11.2018 12:23

Цена предложения:

1 336 228,48 руб. без НДС.

1. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

2. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.